
附属あきた健康管理センターにおける 

健康診断受入れ休止について 

 当院では、平成２０年より附属あきた健康管理センターにおい

て健康診断事業に取り組んでまいりましたが、病院や当センター

を取り巻くやむを得ない諸事情により令和７年３月３１日をもち

まして、健康診断の受入れを休止することといたしました。 

今までのご利用に対しまして、心より感謝申し上げますとともに、

ご迷惑をおかけしますことを深くおわび申し上げます。 

秋田赤十字病院長 河合 秀樹 

附属あきた健康管理センター所長 飯塚 政弘 


	更新

